ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Phổ Văn, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v hoàn chỉnh hồ sơ, tài liệu

phục vụ công tác kiểm tra phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ trên

địa bàn phường năm 2023

Kính gửi:

- Ban chỉ đạo PCGD, XMC phường Phổ Văn;

- Các Trường THCS, Tiểu học, Mầm Non Phổ Văn.

Thực hiện Quyết định số 5790/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc thành lập Đoàn kiểm tra công nhận phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ thị xã Đức Phổ năm 2023, Chủ tịch UBND phường có ý kiến như sau:

Giao Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ phường Phổ Văn chủ trì,

phối hợp với các trường THCS, Tiểu học, Mầm Non Phổ Văn khẩn trương hoàn

chỉnh hồ sơ phổ cập giáo dục, nhập thông tin điều tra vào phần mềm theo quy định.

Đồng thời chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết phục vụ kiểm tra của đoàn công

tác thị xã tại Quyết định nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thống Nhất

		2023-10-27T14:37:15+0700

		2023-10-27T15:37:19+0700

		2023-10-27T15:37:19+0700

		2023-10-27T15:37:19+0700